
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER346

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.80ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.80

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML

MARCA AXPRO
26101772/Limpiador de inyector

132.70

H87/Pieza

Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40
15121514/Lubricantes espray

236.60

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 2 434.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE
15121509/Aceite de frenos

217.00

H87/Pieza
Pieza 1 267.30FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR

40161504/Filtros de aceite
267.30

H87/Pieza
Pieza 1 314.20FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
314.20

H87/Pieza
Pieza 1 2,327.58JUEGO DE BALATAS DELANTERAS DINAMIK

25171708/Freno de disco
2,327.58

H87/Pieza
Pieza 1 1,562.50JUEGO DE BALATAS TRASERAS FRITEK

25171708/Freno de disco
1,562.50

H87/Pieza
Pieza 1 2,816.70RADIADOR PARA AUTOMOVIL POLAR ICE

25174002/Radiadores de motor
2,816.70

H87/Pieza
Pieza 1 457.30FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.30

H87/Pieza
Pieza 1 1,200.00SOPORTE DE MOTOR CENTRAL (TRASERO) MARCA EAGLE

25191704/Pedestales de vehículo o motor
1,200.00

H87/Pieza
Pieza 1 5,172.50ACUMULADOR BCI H5,24410- H5EFB,

ESPECIFICACIONES:CCA 510A, CR 110 MIN, POLARIDAD
(-/+) CASCO ACAMBIO  NISSAN
26111703/Baterías para vehículos

5,172.50

H87/Pieza

S SERVICIO 1 500.00SERVICIO GENERAL 500.00

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

25/abr./2025 10:06:32
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER346

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
_
CAMBIO DE RADIADOR

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 2,200.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
_
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS

2,200.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 500.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
_
CAMBIO DE ACUMULADOR

500.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 1,522.70SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
_
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 50,000 KMS
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE,CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO,
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR
Y ANTICONGELANTE,
LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL
MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES, SUMINISTRO DE
SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS

1,522.70

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 500.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
_
CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR CENTRAL (TRASERO)

500.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|8CED068A-8125-8740-8369-9FDF205EC42F|2025-04-25T10:25:18|SCD110105654|gwd0T3yN/YTMGaso3E/6Xo38H3Dbnuuukd3wBoyTEHMXpbwcwXGE3ZtPUbqSd3p5hh3VaQuozI38Ifv6GxGZWKWHkGnSreVw7n72a2fJjZiDSjJpVDNgY7IUPpGGTeI
PfcHrpe8Zr8+RrUDfdMP+x5GXGlifvLDQYIDM83SEvOe/N5IYITrQwvvjJTwBHhLVT5UXqeP7/VUA5DpPQZ7qpilpqZllCiPH2JhxSAL9SyRJSNvUd2z0mk1PrxqwwE48Kv8ZQXKR23HC5b2Xq8JJ+K0CP2573JWw6uTjeR6JW5OEzI6XDE6oKVz4QEyoqcrBMMYHlge8s
n5OkIcqVpMtVQ==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
gwd0T3yN/YTMGaso3E/6Xo38H3Dbnuuukd3wBoyTEHMXpbwcwXGE3ZtPUbqSd3p5hh3VaQuozI38Ifv6GxGZWKWHkGnSreVw7n72a2fJjZiDSjJpVDNgY7IUPpGGTeIPfcHrpe8Zr8+RrUDfdMP+x5GXGlifvLDQYIDM83SEvOe/N5IYITrQwvvjJTwBHhLVT5UXqeP7
/VUA5DpPQZ7qpilpqZllCiPH2JhxSAL9SyRJSNvUd2z0mk1PrxqwwE48Kv8ZQXKR23HC5b2Xq8JJ+K0CP2573JWw6uTjeR6JW5OEzI6XDE6oKVz4QEyoqcrBMMYHlge8sn5OkIcqVpMtVQ==

Sello digital del SAT:

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

25/abr./2025 10:06:32
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER346

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
JPRvgz5M6tq63PUeFLAk9FpciKdxB1ON95N1kayLFhPK1h+of5X/AzAn6JBA9cSb4miRLT614Hia5Gbkk6PkgjhZXiaKlvQlmBtG6jw75WS4t0t8w7P3NSgMAs007Rx1QuHo2Gik2pnOpC57JxtkaXALRS3wzqAsqPaeu27yNZPNCCpyHM42VJ5piMOLk3LroQ6Ii5BgGAK4
J6uDlK78TY3NJ37pZfBAESTAAQYCgz434hDp9qvz2gt5OV1cvE2pufFK1bDIT6tOf26zjJNt+6dbRmOBnXyXlMyDYWq3J+VL119DAuJYsIH0smL0x78fhMCbrm+d+Bs7emZEzCqWeA==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

25/abr./2025 10:06:32
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

21,501.18
3,440.19

Subtotal
002|IVA 16%

(Veinticuatro mil novecientos cuarenta y un pesos 37/100 m.n.)
PLACA:CM-273A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE0PL846555
SOLICITUD: RV1415-0202
KILOMETRAJE: 49052

24,941.37Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 8CED068A-8125-8740-8369-9FDF205EC42F
Fecha de certificación: 25/abr./2025 10:25:18  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


